PREFEITURA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA DE CANANÉIA - SP
Processo Seletivo Simplificado nº 01/2024

                        Contratação por tempo determinado de Psicólogo e Assistente Social

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DA RELAÇÃO DOS RECURSOS CONTRA O INDEFERIMENTO DE

INSCRIÇÃO DO PROCESSO SELETIVO N° 04/2024

A Prefeitura Municipal da Estância de Cananéia, no uso de suas atribuições legais, DIVULGA a relação dos

recursos contra o indeferimento da inscrição do Processo Seletivo Simplificado nº 04/2024, que visa a

contratação de pessoal, em caráter temporário e emergencial, para a função de ORIENTADOR SOCIAL,

conforme segue:

RECURSO CANDIDATO RESULTADO

01 Rafaela Gomes Vieira Indeferido

02 João Victor Godoi Nunes Indeferido

E, para que chegue ao conhecimento de todos, é expedido o presente edital.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Cananéia, 20 de junho de 2024.

LUIZ ANTONIO CORDEIRO

Prefeito Municipal

	EDITAL DE DIVULGAÇÃO DA RELAÇÃO DOS RECURSOS CONTRA O INDEFERIMENTO DE INSCRIÇÃO DO PROCESSO SELETIVO N  04/2024